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بنیامین نتانیاهو، نخســت وزیر رژیم صهیونیستی شمشــیر را از رو بسته و تلاشش بر 
این است که به هر شکل ممکن یک پیروزی نظامی سریع در غزه و رفح به دست بیاورد 
تا بتواند افکار عمومی داخلی اسرائیل را آرام کند و به نوعی از این بحران خارج شود. در 
طول روزهای گذشته ارتش رژیم صهیونیستی بدون هیچ دلیل قابل قبول و توجیهی به 
کراتی که اخیرا  رفح حمله کرد که این حمله وحشیانه منجر به شهادت ده ها نفر شد. مذا
بین نمایندگان قطر، مصر و رژیم صهیونیستی در قاهره شکل گرفت به دلیل کارشکنی 
کامی مواجه  شد و این هیأت که تلاشــش بر این بود که به یکسری  هیأت اســرائیلی با نا
امتیازاتی قبل از برقراری آتش بس از حماس و جهاد اسلامی دست پیدا کند قاهره را ترک 
کره دیگری هــم که اخیرا بین ملک  کرات هم شکســت خورد. در مذا کرد و بنابر این مذا
عبدا... دوم و جو بایدن رئیس جمهور آمریکا صورت گرفت پادشاه اردن سعی داشت که 
رئیس جمهور آمریکا را قانع کند تا به بنیامین نتانیاهو فشار وارد کند که دایره جنگ را از 
کنان  غزه به رفح نکشاند. چرا که این امر ممکن است به کوچ اجباری صدها هزار نفر از سا

جنوب غزه و رفح منجر بشــود. به همین دلیل الان اوضاع بســیار پیچیده تر از گذشــته 
شده و به نظر می رسد  که بنیامین نتانیاهو بر این تلاش است که از رهگذر کوچ اجباری 
کنان غزه و رفح به کشورهای پپرامونی  فلسطین اشغالی شرایط خود را بر فلسطین   سا
تحمیل کند. آنچه که  آمریکا در طی روزهای گذشــته چه مقامات بلند پایه آمریکا و چه 
مقامات سیاسی و امنیتی  در مورد تشکیل دولت مستقل فلسطینی گفته اند یک سری 
شعارهای غیر عملیاتی اســت و هیچ گونه اراده ای نزد آمریکا و کشــورهای اروپایی برای 
گر بنا بود دولت مســتقل  تشــکیل یک دولت مســتقل فلســطینی وجود ندارد. چرا که ا
فلسطینی تشکیل شود باید در چارچوب توافقنامه اسلو این عمل اتفاق می افتاد. زیرا 
کید شده که دولت مستقل فلسطینی  در یکی از بندهای توافقنامه اسلو در سال 1993 تا
باید در سال 2005 شکل بگیرد. اما الان با گذشت 19 سال از آن زمان یعنی تشکیل دولت 
مســتقل فلســطینی هیچ گونه  اتفاقی رخ نداد بلکه شرایط هم بدتر شــده است. لذا به 
نظر می رسد که هم آمریکا و هم کشورهای اروپایی سیاست های دوگانه در مورد مساله 
فلسطین اتخاذ کردند. جو بایدن رئیس جمهور آمریکا با یک تلفن به بنیامین نتانیاهو 
می توانست بحران غزه و رفح را به پایان برساند، اما آمریکایی ها به دنبال این هستند که 
یک پیروزی برای نتانیاهو ایجاد کنند تا بتواند از این بحران خارج شــود. شرایط هم به 
گونه ای است که ممکن است ارتش رژیم صهیونیســتی در لبنان دست به ماجراجویی 

بزند و بخش هایی از لبنان را بمباران کند و لبنان را درگیر جنگ کند. 

ادامه یادداشت
...حماس درکنار چندین گروه چپ، مبارزات ریشه ای 
را علیــه اســرائیل دارنــد. ایــن گروه هــا عملیــات مختلف 
علیــه اســرائیل انجــام داده انــد و هــدف آنهــا هــم نابــود 
کردن اســرائیل اســت و به همین علت هم اســرائیل چــون بقای 
خــود را در نتیجــه اقدامات ایــن گروه هــا و اخیرا توســط حماس 
کتبــر در خطــر می بیند؛ اقــدام بــه عملیات های  در عملیــات7 ا
ویرانگــر علیه حمــاس در غــزه می کنــد عملیات هایی کــه به نظر 
یکی از بی ســابقه ترین عملیات های این رژیم اســت و هزاران نفر 
کتبر یکی از نمونه  در غزه کشته و زخمی شده اند. در عملیات 7 ا
عملیات هــای حمــاس اســت کــه تعــدادی اســرائیلی بر اســاس 
آن کشــته شــده و تعدادی هم اســیر شــدند. حماس توانست با 
کنی علیه اسرائیل زندگی در اســرائیل را مختل کند از  موشــک پرا
این رو اسرائیل هم در طول حدود 120 روز گذشته از زمین، دریا و 
هوا بمب بر سر غزه ریخته و به عبارت بهتر غزه را شخم زده است. 
به طوری که بر اســاس تصاویر می توان پیش بینی کرد که در غزه 
دیگر یک زندگی عادی به جریان نخواهد افتاد. چرا که اســرائیل 
به صورت کلی غزه را ویران کرده است. بیش از 30 هزار نفر در غزه 
کشته شده اند و با حضور در غزه تلاش کرده تونل های حماس را 
شناسایی کند و منابع حماس را در آســتانه نابودی قرار دهد. از 
این رو اسرائیل خیال می کند که کار حماس را تمام کرده و به رغم 
کره ای برای پایان جنگ و  فشــارهای مختلف اما قصد ندارد مذا
آتش بس انجام دهد. تل آویو معتقد اســت که آتش بس موجب 
خواهد شــد دوباره حماس در غزه قدرت گرفته و در بازه ای دیگر 
کنی کند. از  علیه شــهرک نشــینان اســرائیل اقدام به موشــک پرا
این رو تنهــا به دنبال آن اســت که حمــاس در آینده غزه ســهمی 
نداشته باشــد و به عبارت بهتر به دنبال آن است که یک قرارداد 
صلح با یک گروه غیر از حماس به امضا برســاند که دیگر از سوی 
غزه مورد آســیب قــرار نگیرد. اســرائیل کشــورهای غربی را پشــت 
خود می بیند و با این پشتیبانی به دنبال آن است که در شرایطی 
تــن بــه دو دولتــی دهد کــه از ســوی کشــور فلســطین هیــچ گونه 
تهدیدی علیه اســرائیل به وجود نیاید. در صورت تشکیل کشور 
کمیت این کشــور بر بیت المقدس به  مستقل فلســطین باید حا
رســمیت شــناخته شــود. در اینجا برخی از اقدامات اســرائیل در 
ساحل غربی است که مانع ایجاد کشور فلسطین مستقل است. 
نتانیاهو با پشــتوانه ترامپ شــهرک هایی در ســاحل غربی ایجاد 
کرده کــه کاملا غیــر قانونی اســت و ایــن شــهرک ها مانع تشــکیل 
کشــور فلســطین اســت. تمامــی کشــورهای اســلامی در صــورت 
تشــکیل کشــور مســتقل فلســطین باید دســت اندازی اســرائیل 
به ســاحل غربی را محکوم و خواســتار تخلیه این مناطق شوند. 
اسرائیل هم به خوبی می داند که کشــورهای اسلامی و خصوصا 
جهان عــرب امروز ثروتمند ترین کشــورها را در خــود جای داده و 
تل آویو نمی تواند بیش از این در ارتباط با تشکیل کشور مستقل 

فلسطین ایستادگی کند. 

شرایط سیاسی و اقتصادی کشــور به گونه ای است که در 
آستانه برگزاری انتخابات مجلس شــورای اسلامی فعلا شور 
انتخاباتی در جامعه، رســانه ها و احزاب سیاســی مشــاهده 
نمی شــود. علت نیز البته مشــخص اســت. مردم از شــرایط 
اقتصادی کشــور آنگونه که باید راضی نیســتند. از این رو به 
بحث های سیاسی، جدال های حزبی و همچنین انتخابات 
روی نمی آورند. این درحالی اســت که می شد شرایطی را به 
وجود آورد کــه رای دهنــدگان مختلــف نماینــدگان نزدیک 
به دیــدگاه خــود را در لیســت های انتخاباتی یافتــه و به آنها 
رای دهنــد اما شــرایط قبــل از انتخابات موجب شــد که اولا 
بسیاری از فعالان سیاســی در پیش ثبت نام شــرکت نکنند 
و درثانــی تعــداد قابل توجهــی از افرادی شــناخته شــده که 
در انتخابــات ثبت نــام کردنــد بــا اهــرم رد صلاحیــت و عدم 
احــراز صلاحیــت روبــه رو شــدند. از ایــن رو دیگــر انگیــزه ای 
برای فعالیت آنهــا به منظور حضور جریــان انتخابات وجود 
ندارد. از این منظر است که در حال حاضر شرایط کم رونقی 
را در آســتانه انتخابات مشــاهده می کنیم. این موارد باعث 
شــده که جریان اصلاحات نیزچــون نامزد تاییــد صلاحیت 
شده  چندانی ندارد نتواند لیستی در انتخابات خصوصا در 
پایتخت بدهد. به طوری که این مورد هم اعلام شده است. 
، برخی معتقدند که اصلاح طلبان از صندوق ها قهر  در برابر
گر نامزدی تایید صلاحیت  کرده اند حال که اینگونه نیست و ا
شده بود، امکان ارائه لیست هم وجود داشت. راهبرد کنونی 
جبهــه اصلاحات همان راهبرد 1398 اســت و شــورای عالی 
سیاســت گذاری تنهــا می توانســت کاندیــدای اصلاح طلب 
معرفی کند. برخلاف گذشته که می توانست با اصولگراهای 
معتــدل هــم لیســتی ببنــدد امــا در ســال 1398 بــا توجه به 
شــرایطی که دولت آقــای روحانــی پیش آورد مجبور شــدند 
به نوعــی در جهت بســتن لیســت صــد درصــد اصلاح طلب 
گام بردارند و به عبارت بهتر هویت طلبانــه را در نظر گرفت. 
کنون نیز راهبرد همان است و به علت اینکه نامزد چندانی  ا
مورد تایید صلاحیت قرار نگرفتــه اصلاح طلبان نمی توانند 
لیســتی در مجلــس بدهنــد. البتــه جبهــه اصلاحــات در 
شهرستان هایی که تعداد کاندیداهای آن کم است و ممکن 
است از حوزه ای که یک یا دو کاندیدا دارد در آن حوزه فعال 
گر کاندیدای اصلاح طلبی باشد ممکن است  شود. در اینجا ا
جبهــه اصلاحات اســتان تصمیم بــه حمایــت از آن کاندیدا 
بگیــرد امــا ایــن مــورد هــم کمتــر احتمــال دارد و آنگونــه که 
مشخص است در شهرستان ها هم امکان ارائه لیست وجود 
کنده از  ندارد و این امکان وجود دارد که حزبی به صورت پرا

کاندیدای خود حمایت کند. 
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یاد  د  اشتسخــن روز

کتبر حماس به اسرائیل هیمنه و جایگاه   حمله 7 ا
اســرائیل که متکی بــر نفوذناپذیری اطلاعاتــی و گنبد 

آهنین بود را کاملا زیر سوال برده است. 

 حمله به رفح برای فشار به مصر

حمــاس امــروز و دیــروز نیســت که بــه مبــارزه علیه 
اسرائیل می پردازد. بیش از 40 سال است که این گروه 

اقدام به مبارزه علیه اسرائیل می کند. 

 کشور مستقل فلسطین

  فریدون مجلسی
 کارشناس روابط بین الملل

صفحه 4

صفحه 2

آرمان ملــی:   اظهارات اخیر داوود منظور، رئیس ســازمان 
برنامــه و بودجــه در قالــب توئیتــی مبنــی بــر اینکــه ایــران 
نوزدهمیــن اقتصــاد دنیا بــا تولیــد ناخالــص داخلــی 1/81 

کنش های مختلفی را به دنبال داشت.  تریلیون دلار است، وا
گروهی از کارشناسان با بیان اینکه این رتبه بر اساس نرخ ارز 

PPP و قدرت خرید یکسان اعلام کرده اند...
آرمان ملی:   انتخابات همواره برای برخی جریان های سیاسی 
بستر و شرایطی را فراهم کرده تا دروغ و راست را به هم آمیزند 
و با  زمینه انتخاباتی به برخی چهره ها و جریان هاحمله کنند. 
به تجربه نیز ثابت شده که این حمله ها همواره علیه جریان 

، محبوب و موثر این جریان  اصلاحات و چهره های مشهور
که هیچگاه نیز صحت و  بوده است. حملات و اتهاماتی 
درستی آن تایید نشد و بیشتر در جایگاه همان اتهام باقی 
ماند. انتخابات مجلس دوازدهم نیز در همین مسیر قرار 

دارد و در این مسیر بستری فراهم شده تا برخی به جای 
اینکه به دنبال چگونگی افزایش مشارکت بروند بیشتر در پی 
تخریب جریان رقیب و چهره های آن باشند. در همین راستا 

نیز چندی پیش محسن مهدیان...

»آرمان ملی« کسب رتبه 19 اقتصادی ایران را بررسی می کند

نوزدهم جهان  با تورم   45 درصدی!

»آرمان ملی« از استراتژی جدید اسرائیل گزارش می دهد

آتش بس در غبار

صفحه 3

از سفر خانواده به ترکیه تا شائبه اقامت فرزند در کانادا

هجمه ها به قالیباف پسر رسید

»آرمان ملی« پیامدهای اجرای طرح مالیات بر سپرده های بانکی را بررسی می کند

 مالیات و ریسک خروج سپرده ها
صفحه 7

 آتش سوزی در خط لوله گاز سراسری در بروجن 

 »انفجار خرابکارانه« 
در خطوط گاز

صفحه 9

اتهامات به رئیس دولت اصلاحات تمامی ندارد 

صدا و سیما به خاتمی فرصت دفاع می دهد؟

صفحه 3

چرا تروریست ها خطوط انتقال 
گاز را هدف  قرار دادند؟ 

حسن بهشتی پور در گفت وگو با »آرمان ملی«: 

 اسرائیل ممکن 
 است معادلات 
 بین ایران 
 و آمریکا 
را به هم بزند
صفحه 6

روحانی دوباره به شورای نگهبان نامه نوشت

دلایل ردصلاحیتم را اعلام کنید
حســن روحانی پس از بی جواب ماندن نامه اول، صبح روز گذشــته 
دومیــن نامــه خــود بــرای اعــلام دلایــل ردصلاحیتــش در انتخابات 
ششــمین دوره مجلس خبرگان رهبری را به شــورای نگهبان ارســال 
کرد. روحانی دو هفته پیش اولین نامه خود را ارســال کرد و خواستار 
اعلام دلایل شــورای نگهبان شــد که با توجه به عدم دریافت پاســخ 

دیروز دومین نامه را ارسال کرد. 

پنجشنبه 
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قیمت:  10000 تومان

ادامه در همین صفحه       عکس:  خبرگزاری فارس صفحه2

آرمان ملی: نماینده تبریز در مجلس 
کسیون  در ارزیابی از احتمال تشکیل فرا
اقلیــت در مجلس آینده اظهار داشــت: 
وظیفــه  مجلس قانون نویســی و نظارت 
گــر ایــن اقلیــت  بــر اجــرای آن اســت. ا
میانه روهــا بتوانــد در هــر کمیســیون 
افرادی کارکشــته و متخصص را داشــته 
باشد می توانند جهت گیری کارشناسی 
و ریل گــذاری صحیــح را در سیســتم جا 
گــر اقلیــت بــا دیگرانــی کــه  بیندازنــد. ا
کثریت را در مجلس دارند در چارچوب  ا
منطقــی و کارشناســی ســخن بگوینــد 
معمــولا می پذیرنــد و اینطــور نیســت 
کــه همه عنــاد داشــته باشــند. مســعود 
پزشــکیان گفــت: مشــکلی کــه در حــال 
حاضر وجود دارد نبود افراد کارشــناس 
و خبــره در کمیســیون های تخصصــی 
مجلــس اســت تــا بتواننــد نقشــه  راه 
درســتی را طراحــی کننــد کــه در صورت 
اجــرای درســت آن مشکل گشــا شــود. 
بسیاری کارشناسان و استادان دانشگاه 
معتقدند که برای مثال چارچوب کلی و 
کارشناسی آنچه در کمیسیون بهداشت 

ح شده  در چند دوره  اخیر مجلس مطر
کامــلا قابــل دفاع اســت. همین نشــانگر 
آن اســت که در صورتی که کار تخصصی 
و کارشناسی صورت بگیرد بحث اقلیت 
کثریت کنار می رود و همــه آن را پذیرا  و ا
خواهند بود زیرا بسیاری از آن را مجالس 
بــا گرایش هــای مختلــف هــم تصویــب 
گر بتوان به درستی و بر مبنای  کرده اند. ا
کارشناسی گفت وگو کرد اقلیت می تواند 
حــرف خــود را بــه کرســی بنشــاند. وی 
افزود: مشکلی که در حال حاضر وجود 
دارد ایــن اســت کــه افــراد متخصــص و 
کارشناســی کــه بــر اســاس مســتندات 
علمــی و کارشناســی ســخن بگوینــد در 
گر  کمیسیون های مجلس کم هستند و ا
گی هایی در مجلس  اقلیت با چنین ویژ
کثریت را می تواند با  وجود داشته باشد ا
گر افرادی باشــند که  خود همراه کنــد. ا
دانســته های صحیح و کارشناســی را در 
ح کنند و توان گفت وگو با  سیســتم مطر
دیگران را داشته باشند اقلیت هم توان 
اینکــه کار خــود را بــه ســرانجام برســاند 

خواهد داشت. 

آرمــان ملــی: یــک نماینــده ادوار 
مجلــس در ارزیابــی فضــای انتخابــات 
اظهــار داشــت: طیف هــای مختلــف 
جریــان میانه روهــا بــرای ایجــاد یــک 
ائتــلاف در انتخابــات پیــش رو درحــال 
رایزنــی و مشــورت هســتند. ایــن امیــد 
وجود دارد که رایزنی های صورت گرفته 
به نتیجه  مثبتی برای ارائه یک لیســت 
واحد منجر شــود. علی مطهــری گفت: 
میانه روهــا افــراد عقل گــرا و معتدلــی 
هســتند که واقعیت گرا بوده و به دنبال 
شعارگرایی نیســتند. آنها در پی اصلاح 
امورند و خود را در مقابل افراط و تفریط 
تعریــف می کننــد. آنهــا تــلاش می کننــد 
کــه ســمت تفریــط کــردن و بی تفاوتــی 
نباشــند و از طــرف دیگــر در مقابــل 
افراطی گری هایی که در چند سال اخیر 
مشــکلات جدی برای کشــور ایجاد کرد 
می ایســتند. وی افــزود: همــه  کســانی 
که رویــه و تفکــری مبتنی بــر میانه روی 
دارند و تفکر سیاســی معتدلی را دنبال 
می کنند ذیل این جریان قرار می گیرند. 
برای نمونــه مدیرانی که قائــل به ایجاد 

تــوازن میــان شــرق و غــرب هســتند و از 
اینکــه بــه دلیــل دشــمنی بــه غــرب در 
دامان شــرق بیفتیم گریزان هستند و یا 
برعکس، میانه رو محســوب می شــوند. 
مطهری بیان کرد: میانه روها در پی آن 
هســتند تا با ایجــاد توازنی در سیاســت 
خارجــی رفــع تحریم هــا را دنبــال کنند. 
در واقع آنهــا به دنبــال این هســتند که 
هر چــه زودتر کشــور بــه حالــت طبیعی 
خــود بازگــردد. آنهــا بــر خــلاف جریــان 
اســتقبال  تحریم هــا  از  مقابل شــان 
نخواهند کرد . آنها ایجاد رفاهی نســبی 
بــرای مــردم را در ســرلوحه  برنامه هــای 
خود دارند. وی تصریح کرد: برای نمونه 
در موضوع برجام در خرداد 1400 تقریبا 
کار احیــای آن به اتمام رســیده بــود اما 
تندروهــا شــعار دادنــد کــه می خواهیم 
توافق بهتری را به دســت بیاوریم و صبر 
کنید تا دولت جدیــد بیاید. پس از روی 
کار آمــدن دولــت جدیــد هــم 9 مــاه کار 
معطــل مانــد و در نهایــت شــرایط دنیــا 
تغییر کرد و در عمل فرصت ها را از دست 

دادیم. 

کرد:  ح  مسعود پزشکیان مطر

ریل گذاری صحیح در سیستم توسط میانه روها 
علی مطهری: 

 در  احیای برجام فرصت ها را از دست دادیم

       ضربه به لبنان، حمله به رفح
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